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CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION
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2020/2021   Session : 1   Semestre : 1

lundi 4 Janvier 2021
lundi 4 Janvier 2021
lundi 4 Janvier 2021
lundi 4 Janvier 2021

lundi 4 Janvier 2021

mardi 5 Janvier 2021

mardi 5 Janvier 2021

mercredi 6 Janvier 2021
mercredi 6 Janvier 2021
mercredi 6 Janvier 2021
mercredi 6 Janvier 2021

jeudi 7 Janvier 2021
jeudi 7 Janvier 2021

mardi 12 Janvier 2021
mardi 12 Janvier 2021

mardi 12 Janvier 2021

mercredi 13 Janvier 2021

mercredi 13 Janvier 2021

jeudi 14 Janvier 2021
jeudi 14 Janvier 2021

vendredi 15 Janvier 2021

Date 

08:00
08:00
11:00
13:00

13:00

14:00

14:00

08:00
10:00
14:00
16:00

14:00
17:00
08:00
15:00

15:00

11:00

11:00

09:00
14:00
14:00

Heure de
début 

01:00
01:00
01:00
01:30

01:30

01:30

01:30

01:00
01:00
01:00
01:00

00:20
01:30
02:00
01:00

01:00

01:00

01:00

01:00
02:00
02:00

HAP5X2B-portugais traduction - thème [EXE] (DA+Assidu)
HAP5X2C-portugais traduction - version [EXE] (DA+Assidu)
HAM5X2F-arabe langue de spécialité [EXE] (DA+Assidu)
HAC5X22-chinois traduction thème [EXE] (DA+Assidu)

HAC5X23-chinois traduction version [EXE] (DA+Assidu)

HAM5X2C-arabe traduction - thème [EXE-EE] (DA+Assidu)

HAM5X2D-arabe traduction - version [EXE] (DA+Assidu)

HAI5X22-italien traduction thème [EXE] (DA+Assidu)
HAI5X23-italien traduction version [EXE] (DA+Assidu)
HAI5X2E-italien langue de spécialité [EXE] (DA+Assidu)
HAX5-31-numérique-bureautique au service de l'entreprise
[EXDA-EXE] (DA)
HAD5X22-allemand traduction thème [EXE] (DA+Assidu)
HAD5X23-allemand traduction version [EXE] (DA+Assidu)
HAA5N11-anglais civilisation US [EXE] (DA+Assidu)
HAX5-42-marketing international [EXE] (DA+Assidu)

HAX5-43-management 2 [EXE] (DA+Assidu)

HAX5-51-économie internationale et financière [EXE]
(DA+Assidu)
HAX5-52-droit international [EXE] (DA+Assidu)

HAE5X24-espagnol traduction orale [EX-EXE] (DA+Assidu)
HAX5-41-analyse des coûts [EXE-EXDA] (DA)
HAA5N12-anglais traduction et langue de spécialité [EXE]
(DA+Assidu)

Durée Epreuve

Distanciel
Distanciel
Distanciel
Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel
Distanciel
Distanciel
Distanciel

Distanciel
Distanciel
Distanciel
Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel
Distanciel
Distanciel

Lieu 

Epreuve de 2 heures avec la version
Epreuve de 2 heures avec le thème
Dictionnaires bilingues
Dictionnaire bilingue français-chinois (en
papier) . Epreuve de 3 heures avec la version.
Dictionnaire bilingue français-chinois (en
papier) Epreuve de 3 heures avec le thème.
Dictionnaires autorisés. Epreuve de 3 heures
avec la version.
Dictionnaires autorisés. Epreuve de 3 heures
avec le thème.
Sans document
Sans document
Sans document
Sans document

Dictionnaire monolingue allemand (DUDEN)
dictionnaire monolingue allemand
Sans document
aucun -   Epreuve de 2 heures  marketing +
management
Aucun document  Epreuve de 2 heures
marketing + management
QCM   Aucun document Calculatrice
autorisée
AUCUN document . Epreuve de 2 heures
droit international + économie internationale
Sans document
Sans document
Sans document

L3 LEA - Trilingue
Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés
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L3 LEA - Trilingue

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Site : NANTES
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Date 
Heure de

début 
00:40

00:20

00:15

00:15

00:20

00:20

00:20

00:30

00:20

00:20
00:20

00:20

00:20

00:20

00:20
00:20
00:15

HAA5N13-anglais traduction orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAA5N14-anglais pratique de la langue orale [ORDA-EXAMEN
ORAL POUR DA] (DA)
HAC5X24-chinois traduction orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAC5X26-chinois pratique orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAD5X24-allemand traduction orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAD5X26-allemand pratique orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAE5X26-espagnol pratique orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAI5X2D-italien traduction orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAI5X26-italien pratique orale [ORDA-EXAMEN ORAL POUR
DA] (DA)
HAM5X2B-arabe faits de langue [EXO] (DA+Assidu)
HAM5X2E-arabe traduction orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAP5X2D-portugais traduction orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAP5X2E-portugais langue de spécialité [ORDA-EXAMEN
ORAL POUR DA] (DA)
HAP5X2F-portugais pratique orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)
HAR5X2B-russe traduction thème [ETDA-EXO] (DA)
HAR5X2C-russe traduction version [ETDA-EXO] (DA)
HAR5X2D-russe traduction orale [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)

Durée Epreuve Lieu 

contacté l'enseignant concerné

Contacté l'enseignant concerné

Contacter enseignant concerné

Contacter enseignant concerné

Contacter enseignant concerné

Veuillez contacter l'enseignant

Contacté l'enseignant concerné

Contacté l'enseignant concerné

Contacter enseignant concerné

Veuillez contacter l'enseignant
Veuillez contacter l'enseignant

Contacter enseignant concerné

Contacté enseignant concerné

Contacter enseignant concerné

Contacter enseignant concerné
Contacter enseignant concerné
Contacter enseignant concerné

L3 LEA - Trilingue
Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES
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Date 
Heure de

début 
00:20

00:20

HAR5X2E-russe langue de spé [ORDA-EXAMEN ORAL POUR
DA] (DA)
HAR5X2F-russe faits de langue CM [ORDA-EXAMEN ORAL
POUR DA] (DA)

Durée Epreuve Lieu 

Sans document

Contacter enseignant concerné

L3 LEA - Trilingue

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES


